
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  15  августа  2013 года                                                                 № 302

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Костромской областной Думы, Благодарственным 
письмом председателя Костромской областной Думы

В соответствии  с  Положениями  Костромской  областной  Думы  «О Почетной  грамоте 
Костромской  областной  Думы»,  «О  Благодарственном  письме  председателя  Костромской 
областной  Думы», утвержденными  постановлением  Костромской  областной  Думы  от 
22.03.2007 года №1670, рассмотрев ходатайство открытого акционерного общества «Галичский 
автокрановый завод»,

Дума городского округа решила:

1. Ходатайствовать перед Костромской областной Думой о награждении за многолетний 
добросовестный  труд  в  отрасли  машиностроения,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с 
профессиональным праздником — Днем машиностроителя:

1.1. Почетной грамотой Костромской областной Думы Ухова Евгения Васильевича — 
слесаря-ремонтника  бригады  по  капитальному  ремонту  оборудования  отдела  главного 
механика открытого акционерного общества «Галичский автокрановый завод»;

1.2. Благодарственным письмом председателя Костромской областной Думы Селедкова 
Евгения  Анатольевича —  токаря  инструментального  участка  открытого  акционерного 
общества «Галичский автокрановый завод».

2. Направить настоящее решение в Костромскую областную Думу для рассмотрения и 
принятия решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа                                                  
- город Галич Костромской области                                                            В.С. Заглодин


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


